Ime i prezime:

Tel:

[:| Istarske knjiZare

NARUPZBENICA

E-mail:

Skola:

1.

OS SIJANA

(Molimo JASNO zaokruzite REDNI BROJ knjige koju Zelite naruditi)

KAT. NOVO
[ T T

HRVATSKI JEZIK - ZA UCENIKE S POSEBNIM OBRAZOVNIM POTREBAMA

HRVATSKA KRIJESNICA 5 : radna biljeZznica za dopunski i

1902
individualizirani rad iz hrvatskog jezika za 5. razred osnovne $kole

MATEMATIKA

MATEMATIKA 5 : udzbenik i zbirka zadataka iz matematike za peti
razred osnovne Skole, 2. polugodiste

MATEMATIKA 5 : udzbenik i zbirka zadataka iz matematike za peti

5253
razred osnovne Skole, 1. polugodiste
MATEMATIKA - ZA UCENIKE S POSEBNIM OBRAZOVNIM POTREBAMA

MATEMATICKI SVIJET : udzbenik s radnom biljeznicom za

matematiku za 5. razred
GLAZBENA KULTURA

5254

214

ALLEGRO 5 : udzbenik glazbene kulture s viSemedijskim nastavnim

5613 .
materijalima na tri CD-a u petom razredu osnovne skole

VJERONAUK - IZBORNI PREDMET
JA SAM PUT : udzbenik za katolicki vieronauk petoga razreda
osnovne skole

4863

JA SAM PUT : radna biljeznica za katoli¢ki vjeronauk petoga

4864
razreda osnovne $kole

4234 UDZBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA : za 5. razred osnovne $kole

HRVATSKI JEZIK - KNJIZEVNOST
2904 HRVATSKA CITANKA : za 5. razred osnovne $kole
HRVATSKI JEZIK - JEZIK | JEZICNO IZRAZAVANJE
HRVATSKA KRIJESNICA 5 : udzbenik hrvatskog jezika za 5. razred
osnovne skole
HRVATSKA KRIJESNICA 5 : radna biljeznica iz hrvatskog jezika za 5.

razred osnovne Skole
ENGLESKI JEZIK - V. GODINA UCENJA, I. STRANI JEZIK

155

DIP IN 5 : udzbenik engleskog jezika s viSemedijskim nastavnim

5581 - M . N
materijalima u petom razredu osnovne skole - 5. godina ucenja

DIP IN 5 : radna biljeznica za engleski jezik u petom razredu
osnhovne $kole - 5. godina uéenja

ENGLESKI JEZIK - Il. GODINA UCENJA, Il. STRANI JEZIK

WAY TO GO 2 : radna biljeZnica engleskog jezika za 5. razred
osnovne skole : Il. godina uéenija

WAY TO GO 2 : udZbenik engleskog jezika za 5. razred osnovne
skole : Il. godina ucenija

NJEMACKI JEZIK - V. GODINA UCENJA, I. STRANI JEZIK

5582

177

178

HURRA! DEUTSCH! 5 : udZbenik njemackog jezika s interaktivnim

184
CD-om za 5. razred osnovne $kole : V. godina uéenja

HURRA! DEUTSCH! 5 : radna biljeznica njemackog jezika za 5.

rvazred osnovne skole : V;godina ucenija
NJEMACKI JEZIK - Il. GODINA UCENJA, Il. STRANI JEZIK

LERNEN, SINGEN, SPIELEN 2 : radna biljeZnica iz njemackoga jezika
za 5. razred osnovne $kole (2. godina uéenja)

LERNEN, SINGEN, SPIELEN 2 : udZbenik iz njemackoga jezika za 5.
razred osnovne Skole s CD-om (2. godina ucéenja)

183

4610

Vesna Dunatov, Anita Petri¢

Branko Goles, Luka Krni¢,
Zlatko Lobor, Zvonimir Siki¢
Branko Goles, Luka Krni¢,
Zlatko Lobor, Zvonimir Siki¢

Romana Naki¢

Vlasta Dvorak, Margita Jelici¢
Spoljar, Eva Kirchmayer Bili¢

RuZica Razum i autorski tim

Ruzica Razum, Martina

Raspoli¢, Verica Razum Hrmo

Osman Mufti¢

Ante BeZen, Olga Jambrec

Ante BeZen, Mirjana Jukic,
Slavica Kovac
Ante BeZen, Mirjana Jukic,
Slavica Kovac

Suzana Ban

Suzana Ban

Visnja Anic

Visnja Anic

Jadranka Salopek, Ljerka
Tomljenovic Biskupié
Jadranka Salopek, Ljerka
Tomljenovic Biskupi¢

Gordana Matolek Veseli¢,
Vlada Jagati¢, Damir Velicki
Gordana Matolek Veseli¢,
Vlada Jagati¢, Damir Velicki

67,00

62,00

63,00

80,00

71,00

40,00

34,00

25,00

75,00

60,00

44,00

67,00

59,00

59,00

67,00

60,00

46,00

38,00

55,00

LJIEVAK

PROFIL

PROFIL

ALKA

KS

KS

Miz

LIEVAK

LIEVAK

LJIEVAK

ALFA

ALFA

OVIM NEOPOZIVO NARUCUJEM SLIJEDECE UDZBENIKE ZA PETI RAZRED OSNOVNE SKOLE

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

TALIJANSKI JEZIK - Il. GODINA UCENJA, II. STRANI JEZIK

VIENI CON ME 2 PIU : udZbenik talijanskog jezika s CD-om za 5.

203
razred osnovne $kole : Il. godina ucenja
202 VIENI CON ME 2 PIU : radna biljeznica talijanskog jezika za 5.
razred osnovne skole : Il. godina ucenja
PRIRODA
5735 PRIRODA 5 : udzbenik prirode s viSemedijskim nastavnim
materijalima u petom razredu osnovne skole
5736 PRIRODA 5 : radna biljeZnica za prirodu u petom razredu osnovne

skole
PRIRODA - ZA UCENIKE S POSEBNIM OBRAZOVNIM POTREBAMA

PRIRODA | JA : udzbenik s radnom biljeznicom za peti razred

2009 .
osnovne skole
GEOGRAFIJIA

GEA 1 : udZbenik geografije s viSemedijskim nastavnim
materijalima u petom razredu osnovne skole
GEA 1 : radna biljeznica za geografiju u petom razredu osnovne

skole
GEOGRAFIJA - ZA UCENIKE S POSEBNIM OBRAZOVNIM POTREBAMA

PRICA O ZEMUII : udzbenik s radnom biljeznicom i CD-om iz
2898 geografije za ucenike s posebnim obrazovnim potrebama za 5.

razred osnovne skole
POVIJEST

3 TRAGOM PROSLOSTI 5 : radna biljeZnica za povijest u petom
razredu osnovne Skole
TRAGOM PROSLOSTI 5 : udzbenik povijesti s visemedijskim

nastavnim materijalima u petom razredu osnovne skole
POVIJEST - ZA UCENIKE S POSEBNIM OBRAZOVNIM POTREBAMA

PUT U PROSLOST 5 : udzbenik s radnom biljeZznicom za u&enike sa

smetnjama u razvoju
LIKOVNA KULTURA

5601

5602

5727

4729

POGLED, POTEZ 5 : udzbenik likovne kulture za peti razred

5233 .
osnovne skole

TEHNICKA KULTURA

5302 TEHNICKA KULTURA 5 : radni materijal za izvodenje vjezbi i
prakti¢nog rada iz tehnicke kulture za peti razred osnovne skole

5301 TEHNICKA KULTURA 5 : udzbenik tehnicke kulture za peti razred
osnovne Skole

INFORMATIKA - IZBORNI PREDMET

MOJ PORTAL 3.0, 5 : radna biljeZnica za informatiku u petom

5667 .
razredu osnovne skole

5666 MOJ PORTAL 3.0, 5 : udzbenik informatike s viSemedijskim
nastavnim materijalima u petom razredu osnovne skole

GEOGRAFSKI ATLASI

4778 GEOGRAFSKI ATLAS ZA OSNOVNU SKOLU

POVIJESNI ATLASI

4617 POVIJESNI ATLAS : za osnovne skole

LIKOVNA MAPA
KOMPLET PVC OMOTA

UVIETI PLACANJA:

Akontaciju 200,00 kn, uplatiti u nasoj prodavaonici, opéom uplatnicom na IBAN: HR4423600001101494330 s pozivom na broj 91-04 ili putem interneta. Molimo
pod platitelj obavezno upisati ime i prezime uéenika, $kolu i razred. Kopiju uplatnice priloZiti prilikom predaje narudzbenice u knjizaru Laginjina 7, (IZNAD KAZALISTA)
kao potvrdu uplate. Ostatak platiti kod podizanja paketa gotovinom, opéom uplatnicom (internetom) ili do 3 RATE KARTICAMA: American express, Diners, te Visa,
Maestro i Mastercard izdanima od Zagrebacke banke. Uplatu karticama na rate mozete izvrsiti u nasim knjizarama u Puli (Laginjina 7, iznad kazali$ta), Rovinju, Porecu,

Bujama ili Labinu, gdje ¢ete dobiti i potvrdu o uplati kojom éete podiéi Vas paket.

Ingrid Damiani Einwalter,
Mirjana Markovi¢ Marinkovié,
Nives Sironi¢ Bonefaci¢

Ingrid Damiani Einwalter,
Mirjana Markovi¢ Marinkovi¢,
Nives Sironi¢ Bonefaci¢

Damir Bendelja, Marijana
Gudi¢, Lydia Lugar, Edina
Operta

Damir Bendelja, Marijana
Gudi¢, Edina Operta

Roberto Skara

Milan 1li¢, Danijel Oresi¢

Milan l1li¢, Danijel Oresi¢

Lidija Borko, Tomislav Stancl

Sonja Banci¢, Sanja Cerovski,
Stefica Paladino
Sonja Banci¢, Sanja Cerovski,
Stefica Paladino

Nera Kovaci¢-Malbasa,
Danijela Jugo-Superina

Ana Sobat, Martina Kosec,
Jurana Linari¢, Emina
Mijatovi¢, Zdenka Bilusic,
Diiana Nazor

RuZica Gulam, Tamara Valci¢,
Ivo Tkalec, Mato Simunovié,
Dragutin Labas, Stjepan
Androli¢, Zeljko Medved

Marijan Vinkovi¢, Dragutin
Laba$, Stjepan Androli¢, Zeljko
Medved

Magdalena Babi¢, Nikolina
Bubica, Stanko Leko, Mario

Stanci¢, Branko Veinovi¢
Magdalena Babi¢, Nikolina

Bubica, Stanko Leko, Mario
Stancié, Branko Veinovi¢

Snjezana Haiman, Vera Mller

Stjepan Bekavac, Zvonko
Ivankovié, Mario Jareb

Narucitelju Skolskih udzbenika u Istarskim knjizarama, odobravamo 10% popusta na kupovinu skolskog pribora.

Za dodatne informacije nazovite 540-562.

Istarske knjizare d.0.0. Laginjina 7, (iznad kazali$ta) PULA Tel.: 052/223-076 ® ROVINJ Tel.: 813-283 @ LABIN Tel.: 855-327 o POREC Tel.: 432-020 @ BUJE Tel.: 772-109 ® www.istarske-knjizare.hr

POTPIS RODITELJIA

67,00

54,00

63,00

49,00

125,00

61,00

45,00

121,00

57,00

62,00

125,00

34,00

98,00

35,00

49,00

66,00

135,00

68,00

ALKA

MERIDIJANI

ALKA

PROFIL

PROFIL

PROFIL

HSK, SK

ALFA

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo



